



महाराष्ट्र शासन



कार्यकारी अभियंता,
ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली वारणाली, विश्रामबाग,
सांगली-४१६४१५
दूरध्वनी क्र. ०२३३-२३०२९३२ ई-मेल — ee.takarimech@gmail.com



जा.क्र.तायांवविविसां/लेशा-७/७६८८/२०२५

दिनांक :- ०३/११/२०२५

प्रति,

माहिती व जनसंपर्क महासंचालनालय,
महाराष्ट्र शासन, नविन प्रशासन भवन,
१७ वा मजला, मादामकामा मार्ग,
मुंबई-४०००३२.

विषय-निविदा प्रसिद्धीबाबत.

महोदय,

या पत्रासोबत सन २०२५-२६ मधील निविदा सूचना खाली नमूद केल्या प्रमाणे वृत्तपत्रामध्ये प्रसिद्ध करणेसाठी सादर करण्यात येत आहे.

१.	कार्यालयाचे नांव व पूर्णपत्ता :	कार्यकारी अभियंता, ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली यांचे कार्यालय वारणाली, विश्रामबाग, सांगली — ४१६४१५ ई-मेल — ee.takarimech@gmail.com दूरध्वनी क्र. ०२३३-२३०२९३२
२.	जाहिरात प्रसिद्ध करावयाची अंतिम तारीख:	०७/११/२०२५
३.	प्रसिद्धीचे स्तर:	अद्यावत शासकीय नियमानुसार
४.	जाहिरातीचे बोल कोणाच्या नावाने पाठवायचे?	कार्यकारी अभियंता, ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली पिन कोड न. ४१६४१५

सदर निविदा सूचना प्रसिद्धीस देणेविषयी विनंती आहे.

सोबत : निविदा सूचना (मराठी व इंग्रजी) - ०५ प्रतीत.

आपला विश्वासू,

Anandh
(आ.ना.मोरे)

कार्यकारी अभियंता,
ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग,
सांगली.

यांत्रिकी मंडळ कोल्हापूर.	
आ. क्र.	६७५३
दिनांक	०६/११/२५
अ. अ.	
उप अ. अ.	१५
स. अ. अ.	
अधीक्षक	
प्र. लि.	११/११
शाखा	११/११

प्रत : अधीक्षक अभियंता, यांत्रिकी मंडळ, कोल्हापूर यांना माहितीसाठी सविनय सादर.

महाराष्ट्र शासन
कार्यकारी अभियंता, ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली यांचे कार्यालय
 पत्ता - वारणाली, विश्रामबाग, सांगली- ४१६ ४१५
 ई-मेल: ee.takarimech@gmail.com दूरध्वनी क्र. ०२३३-२३०२९३२
 Main Portal: <http://mahatenders.gov.in>
 Mech. Org. Portal: <http://mahayantriki.org.in>

ई-निविदा सूचना क्र./४/(अ.क्र.१ व २) २०२५-२६

महाराष्ट्र राज्याच्या राज्यपालांच्या वतीने कार्यकारी अभियंता, ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली जलसंपदा विभाग, महाराष्ट्र शासन हे सक्षम निविदाकारांकडून खालील कामा करिता ई-निविदा प्रणालीव्दारे (ऑनलाईन) निविदामागवीत आहेत. निविदा कागदपत्रे शासनाचे संकेतस्थळ <http://mahatenders.gov.in> येथून डाउनलोडकरणेत यावीत सविस्तर निविदा सूचना व ई-निविदेबाबत सर्व माहिती शासनाच्या संकेतस्थळावर व विभागीय कार्यालयाच्या सूचना फलकावर उपलब्ध आहे. जलसंपदा विभाग शासन निर्णयक्र.संकीर्ण /१११७/प्र क्र.१०४/१७/ यांत्रिकी दिनांक १४/०३/२०१८ अन्वये निविदा सादर करणारे अभिकरण/ कंत्राटदार जलसंपदा विभागातील यांत्रिकी संघटनेकडील पंजीकृत असणे आवश्यक नाही. निविदा स्विकारण्याचा अथवा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता, ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली/ मुख्य अभियंता (यां) जलसंपदा विभाग, नाशिक यांनी राखून ठेवला आहे. अट असलेली निविदा स्विकारली जाणार नाही. सदर निविदा सूचनेमध्ये काही बदल होत असले फक्त <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर कळविण्यात येईल

अ. क्र.	कामाचे नांव	निविदेची अंदाजित किंमत रुपये(लक्ष)	कंत्राटदाराची पात्रता
१	म्हैसाळ उपसा सिंचन योजना टप्पा क्र.१ येथील जुन्या पंपांचे (१०६२ एच.पी., ७ नग) बाउल युनिट, कॉलम पाईप व रोटेटींग इलेमेंट बदलून पंपाची पुनःस्थपना करणे.	८७८.५०	निविदा सादर करणारे कंत्राटदार जलसंपदा विभागातील यांत्रिकी संघटनेकडील पंजीकृत असणे आवश्यक नाही
२	म्हैसाळ उपसा सिंचन योजना टप्पा क्र.२ येथील जुन्या पंपांचे (१२१२ एच.पी., ६ नग) बाउल युनिट, कॉलम पाईप व रोटेटींग इलेमेंट बदलून पंपाची पुनःस्थपना करणे.	६१६.५०	

ई-निविदा उपलब्ध कालावधी - दिनांक ०७/११/२०२५ ते दिनांक २१/११/२०२५

Seek Clarification- दिनांक ०७/११/२०२५ ते दिनांक १४/११/२०२५

ई-निविदा उघडणे- दिनांक २४/११/२०२५. (शक्य झालेस)

जा.क्र.तायांवि.वि.सां/लेशा-७/१६५२/२०२५
 ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग, सांगली
 दि. ०३/११/२०२५

Anandhu

(भा.ना.मोरे)
 कार्यकारी अभियंता,
 ताकारी यांत्रिकी व विद्युत विभाग,
 सांगली

GOVERNMENT OF MAHARASHTRA

Office of the Executive Engineer, Takari Mechanical & Electrical Division, Sangli.

E-mail : ee.takarimech@gmail.com Phone No. : 0233 – 2302932.

Main Portal: <http://mahatenders.gov.in>

Mech. Org. Portal: <http://mahayantriki.org.in>

E-Tender Notice No./ 4/ (Sr. No. 1 to 2) / 2025-26

Online electronic bids in B-1 form for below mentioned work are invited by the Executive Engineer, Takari Mechanical & Electrical Division, Sangli on behalf of Governor of Maharashtra from Contractor who are having Experience & Qualifying Post Qualification Criteria. For the following work e-Tender documents shall be downloaded from website <https://mahatenders.gov.in>. As per WRD Govt. Resolution No.Misc.1117/ Pr.Kra.104 / 17 / Mechanical dated 14/03/2018. The Executive Engineer, Takari Mechanical & Electrical Division, Sangli / Chief Engineer (Mechanical), Nashik reserves the right to reject any or all the e-Tender bids or annul the process without assigning any reason and without being responsible for the cost incurred by the bidder in preparing his e-Tender. The conditional tenders will not be accepted. If there is change in the tender notice, it will be informed only on website <https://mahatenders.gov.in>.

Sr. No	Name of work	Estimated Cost Rs. (Lakh)	Eligibility
1	Retrofitting of existing VT pumps (1062 HP, 7 nos.) with replacement of bowl unit , column pipe and rotating components at Mhaisal stage- I LIS.	878.50	Registration with Mechanical Organization in Water Resources Department is not essential for the contractor
2	Retrofitting of existing VT pumps (1212 HP, 6 nos.) with replacement of bowl unit , column pipe and rotating components at Mhaisal stage- II LIS	616.50	

The blank E-Tender document is available on web site from **dt.07 /11 /2025 to 21/11/2025**

Seek Clarification **dt.07 /11/2025 to 14 /11/2025**

Date of opening E-Tender document **Date 24/11/2025(If Possible)**

No/TMEDS/AB-7/99/2025

Takari Mech. & Elect. Division, Sangli.

Date :03/99/2025



(A.N.More)

Executive Engineer,

Takari Mechanical & Electrical Division,
Sangli